ПРОТОКОЛ № 40
заочного заседания членов Совета Ассоциации «Национальное

объединение организаций экспертизы в строительстве»
(НОЭКС)

Место проведения заседания членов Совета НОЭКС - заочно.
Время начала приема бюллетеней -  13 июля 2021 г. с 10-00.
Окончание приема бюллетеней заочного голосования -  15 июля 2021 г. 17-00.
ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:
Г ордезиани Ш.М.
СЕКРЕТАРЬ:
Мазина Н.О.

Приняли участие в заочном заседании Совета НОЭКС 10 (десять) из 19 (девятна
дцати) членов Совета НОЭКС, Кворум имеется.
1. Бачурина С.С.
2. Воронин А.Л.
3. Гаврилов А.В.
4. ГордезианиШ.М.
5. Зозуля В.А.
6. Киселев Е,В.
7. Маркелов М.В.
8. Михин П.В.
9. Орт А.И.
10. Селезнев Н.Ф.

ПОВЕСТКА ДНЯ
заочного заседания членов Совета НОЭКС

I. О награждении Почетной грамотой НОЭКС.
Принято решение утвердить повестку дня заочного заседания членов Совета

НОЭКС.
ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 10 голосов, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Вопрос № 1 повестки дня: «О награждении Почетной грамотой НОЭКС».
Итоги голосования по награждению Почетными грамотами сотрудников

ГАУ ЯО «Яргостройэкспертиза:

№ ФИО ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛСЯ

1 Петрова Людмила Васильевна 10

2 Тимофеева Ирина Алексеевна
10

Заочное заседание Совета НОЭКС 15.07.2021 г.

3
Румянцева Ирина Евгеньевна

10

ГОЛОСОВАЛИ: «За» -10 голосов, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.
Принято решении о награждении Почетными грамотами НОЭКС Петрову Л.В.,
Тимофееву И. А., Румянцеву И.Е.

Президент Объединения

Секретарь Совета

Ш.М. Гордезиани

Н.О. Мазина

Заочное заседание Совета НОЭКС 15.07.2021 г.